
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-brandit-luke-windbreaker-cerna/

Bunda Brandit Luke Windbreaker - černá

Kód zboží: 9393-02
Značka: Brandit
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Stylovější vzhled oblíbených Windbreaker bund je tady. Bunda je vyrobena z lehkého,
prodyšného materiálu, který však dobře odolává dešti a větru. Proto je vhodná do deštivého
počasí.

Tělo navíc zahřeje příjemná podšívka z měkkého fleecového materiálu, kterým je také
podšita rozměrná kapuce. Otvor kapuce lze stáhnout pružnou tkanicí.

Bunda působí uvolněným sportovním dojmem a její praktické vlastnosti oceníte nejen při
vycházkách do přírody, ale také při běžném nošení ve městě.

Vlastnosti:
• vyrobená z větru i vodě odolného nylonu
• prodyšná
• přední zip rozepínatelný v části hrudníku
• 2 klasické boční kapsy na zip
• všechny zipy jsou vyhotoveny s poutkem pro snadné uchopení
• stahovací šňůrky v pase
• kapuce se stahovacími tkaničkami
• vnitřní podšívka flísová

Materiál:
svrchní: 100 % polyamid (nylon)
podšívka: 100 % polyester

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
Max. šířka předního dílu (cm) 58 61 64 67 70 72 75 78

https://armik.cz/bunda-brandit-luke-windbreaker-cerna/


Délka zadního dílu (cm) 70 71 72 74 76 77 78 79
Délka rukávu (cm) 63 64 66 67 68 69 70 71

Fotky:






	Bunda Brandit Luke Windbreaker - černá

